
 

 

UCHWAŁA NR 637/XXIX/17 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Węgliniec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (t.j. Dz. U. z 2016r. poz., 446 z późn. zm.),  

art. 133 ust. 2 i 3, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe            

(Dz. U. z 2017r., poz. 59) oraz art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60)  Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Węgliniec, zamieszkałych poza obwodem szkoły przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego 

uwzględniającego następujące kryteria: 

 L.p.  Kryteria rekrutacyjne  Liczba 

punktów 

 Dokumenty potwierdzające                           

spełnianie kryteriów 

1. W szkole obowiązek szkolny spełnia 

rodzeństwo dziecka 

1 Dane potwierdzone przez dyrektora 

szkoły na podstawie dokumentów  

będących w posiadaniu szkoły 

2. Miejsce pracy rodziców znajduje się 

w obwodzie szkoły 

1 Pisemne oświadczenie rodzica 

(opiekuna prawnego). 

3. Dziecko uczęszczało do oddziału 

przedszkolnego w danej szkole 

1 Pisemne oświadczenie rodzica 

(opiekuna prawnego). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady: 

W. Błauciak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1628


		2017-04-04T12:57:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




